
ZARZĄDZENIE NR 123.2012
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 8 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany składu Zespołu d/s opracowania projektu aktualizacji Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717,. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 
poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 
223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz.146, 
Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.675, z 2011 r. Nr 21 poz.113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 
poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W składzie Zespołu d/s opracowania projektu aktualizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych powołanym Zarządzeniem Nr 92.2012 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 
8 marca 2012 roku wprowadzam następujące zmiany: 

1) Odwołuję ze składu Zespołu Janusza Szutkiewicza - byłego Dyrektora ZGK, 

2) Powołuję do składu Zespołu: 

a) Mirosława Grabowicza - obecnego Dyrektora ZGK, 

b) Agnieszkę Monikę Kukisz - Dyrektora Szkoły Podstawowej w Babikach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Strona 1Id: BE99337A-FEF9-4424-A1CA-27B421C51567. Przyjety
———————————————————————————————————————————————————————




